NO
NC
C
P
TS-LK 系列流量控制器、流量开关
TSEX-LK 防爆型流量控制器、防爆流量开关
◆ 用途：
TS-LK 系列流量控制器、HL-EX 防爆型

□  防爆等级：DⅡCT6；
□  开关接点型式：见图 1；工作方式为压力上升，C--NO 通，压力下降 C--NC 通。
◆ 规格型号含义：
管道公称通径代号：见规格型号参数选型表；
介质接触材料代号：A：碳钢、不锈钢；B：黄铜、不锈钢；C：不锈钢；
         压力联接接口代号：G：管螺纹（插入式）；S垂直法兰式，标准 DN25；F：法兰（GB9119-88）；
W：按用户要求；
流量代号：LK;流量控制器；
产品基本代号;TSEX：防爆型；
◆选型指南:
  1、当采用下限报警时，宜将报警值设置在报警量程的 20％－60％之间，上限宜在 70％－
100％之间。
TS LK G
6
6
C 100
 2、选型举例：例 TS-LKGB100 含义：TS-LK 标准型流量控制器；压力联接接口为 G：管螺纹
（插入式）；C：介质接触材料为不锈钢；100：管道通径为 100mm，量程范围 150 ～700
L/min。
3、介质温度过高，用户订货请特别说明。
 4、控制器出厂时，液体流体按 20℃的水计算，气体介质按常温常压空气值计算。
 5、仪表须每年检验一次。
◆规格型号参数选型表：
量程代号
设定值调节范围
(L/min)
切换差值
(L/min)
管道直径 联结螺纹  联结法兰
15 5 ～25 ≤6 1/2" G 1" DN15
25 15～50 ≤7 1" G 1" DN25
32 20～50 ≤8 1-1/4" G11/4" DN32
40 30～100 ≤9 1-1/2" G11/2" DN40
40 60～120 ≤10 1-1/2" G11/2" DN40
50 40～130 ≤10 2" G 2" DN50
50 60～160 ≤15 2" G 2" DN50
65 100～200 ≤18 2-1/2"  DN65
80 110～400 ≤22 3"  DN80
100 150～700 ≤30 4"  DN100
注: 1"以下或 2 "以上管道协议订货,用户须提供管道直径、报警值、工作压力、连接方式。
◆流量值与开关动作对照表：